Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

1 16,016
2 16,000
3 15,000
4 14,000
5 13,000
6 12,820

17,304

13,683

Agrupamento de Escolas Ruy Belo, Sintra

2021-06-02

110 - 1° Cicle do Ensino Basico

04/06/2021 09:06:05

8089516076

9273108733

5856020480

3326492987

1775394107

5855102148

4972761423

1464627436

ANA MARGARIDA LOURENGC GOMES
Sandra Filipa Varandas Peres

S;ndra Almeida Borges Pinto

Vitor Jilio Salvini Sousa

Juliana Raquel Pinheiro Madureira
Qrlando Manuel Vergueirg Alves

Carla Luciana Oliveira Bessa

Carla Sofia Pires Gaspar Eleutério

N° Escola :
N° Horario :

N° Horas:

172248

50

25

303

841

242

15,000
16,000
15,000
14,000
13,000
12,000
15,000

13,000

19/07/2010

23/03/2012

21/07/2005

06/06/2003

16/06/2014

25(10/2007

01/07/2010

24/09/2004

s
Qualificagad
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagdo
Profissicnal
Qualificagdo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualficagao
Profissional
Qualificagdo
Profissional




Nome da Escola:
Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

1 16,016
2 16,000
3 15,000
4 14,000
5 13,000
6 12,830

17,304

13,663

Agrupamento de Escolas Ruy Belo, Sintra

2021-06-02

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

04/06/2021 09:06:05

8089516076

9273108733

5856020480

3326492087

1775394107

5855102149

4872761423

14684627436

AA MAGARIDA LOURENGO GOMES
Sandra Filipa Varandas Peres

S;ndra Almeida Borges Pinto

Vitor Julio Salvini Sousa

Juliana Raquel Pinheiro Madureira
QOrlando Manuel Vergueiro Alves

Carla Luciana Oliveira Bessa

Carla Sofia Pires Gaspar Eleutério

A

N° Escola :
N° Hordrio :

N° Horas:

172248

50

25

303

242

15,000
18,000
15,000
14,000
13,000
12,000
15,000

13,000

19/07/2010

23/03/2012

21/07/2005

06/06/2003

16/06/2014

25110/2007

/0772010

24/09/2004

Qualificagdd
Profissional
Qualificagdo
Profissional
Qualificagdo
Profigsional
Qualificacao
Profissional
Qualificagao
Proftssional
Qualificaggo
Profigsional
Qualficagac
Profissionat
Qualifica¢ao
Profissional




